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
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Honda Revo 2012 mulus hitam

ABkota tangan 1 Harga Nego Hub:081

22752356 JL.Menjangan Kuncen

3 / 00734/1221

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUAL

PENGUMUMAN

SKRIPSI

SERVIS

MOBIL DIJUAL

MOBIL DICARI

SERVIS

PENGOBATAN

OPTIK

OBAT-OBATAN
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pakar Penangkal Petir,Grounding,Geo-

listrik,Plumbing,Sumur Cemar HP/WA:

0813 9885 0799 Tirta Abadi

3 / 01001/1121

AC

K-Film,Alarm,Audio,Lis Body&Aneka

Variasi Mobil Murah-Rapi-TrendiDinamik

Jl Magelang Km 5(dpn CPM)

3 / 00475/1221

AC

Trm:GbKrj/3D/IMB;Hit.Bton,Urs IMB;

Plks;Rmh,Kost,Htl,Gudg,Ruko,T.Ibdh;By

k cth;Siap Dtg:087787190999

3 / 00499/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perbaikan Kebocoran Plat Beton,Meng-

atasi Kebocoran Rumah Anda,Pelapisan

Anti Bocor Rumah,Hotel Mimbran Bakar

Coating,Garansi 3th,Hub:082134606998

/089603249213

5 / 00513/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Angga

ran,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB,dll.H:CV.GAA Jl.Vete

ran 61 Tlp.0274-372323/0811255552

Berkwalitas & amanah

6 / 00732/1221

AC

Hilang BPKB kbm Daihatsu R-9042-JB

an. H. Sudjono, Drs da. Jl RayaSlarang

Rt.005/001 Kesugihan Kab.Cilacap

4 / 00622/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hilang SHM no.08591 A/n.Darum Kismo-

diharjo D/a.Mredo wetan Bangunharjo

Sewon Bantul Yogyakarta

3 / 00625/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
STNK AA-4924-YU An.Jumiyanto Da.

Watukoro RT 2/1 Purwodadi Purworejo

Jawa Tengah

3 / 00724/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BPKB AB-1331-RL An.Suradi Da.Kle-

dekan Lor RT 14/06 Jangkaran Temon

Kulon Progo.

3 / 00724/1221

AC

Maestro Spclis Injction ,DiagnosaCompt

+Cleaning H/Lamp Kbli SptBruJl.Janti

263 Yk 563871/08174103358

3 / 00680/1221

AC

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser Box,

M.Cuci,AC,Amply,Audio,TV,Dll,Hrg Pnts,

Minggu Bk 085100680342

3 / 00492/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual: Mesin Jahit Butterfly-Lkp-Istmw +

Dinamo-New/Kipas Regency-Duduk:16

& 18 Inch: 081226511110

3 / 00640/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cpt: TV LCD Toshiba 37 Inch,Mulus-

Cerah,NB: Layar Agak kotor/4 Video

Sony-Stereo.:081226511110

3 / 00640/1221

AC

Kost (Bersih)Jl.Bantul KM9/R=Tidur

AC,Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi 5m,

Jmur,Teras(1Jt/bln)081578097070

3 / 00705/1221

AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS Aktif

Usia Tdk Terbatas,Bisa Take Over.Hub:

0877 38344441 WA:081578806159

3 / 00628/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
087737374000,Kredit Murah Sebrak-an

Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-

mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal

100Jt.
4 / 00734/1221

AC

Bu Sri Rejeki D/a.Perum Janti Buana

Asri IV/B-2 Tgltandan RT10 Bngntpn

Btl,Utk datang pengambilan BPKB

Daihatsu Xenia Nopol AB 1625VK Th

2014 Di Leasing ACC jomborSleman

Yogyakarta

6 / 00598/1221

Bth jasa arsitek&kontraktor yg brp-

nglmn&trprcy? PT.Opt ima Graha

Mul ia  mlyn i  jasaprncanaan&plk-

sanaanbangunan ekster ior&inter i -

or meliputi  rmh,kos, kafe,kntor,dl l .

Gratis knsultasi&survey. Hub:0274

-2920693/081226049933

7 / 00232/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Pembantu Rumah Tangga,

Bersih2 Rumah,Setrika,Tidak Memask.

Hub:081229337889

3 / 00392/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cari Sales Alat Bangunan,Area Bantul,

Punya Motor,SIM C,Gaji+Bonus.Hub:

085602006000

3 / 00421/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dicari PRT Wnt Muslim Umur 30-40th

Jujur,Rajin,Tidur dlm.Peminat Hub Tlp:

HP 087886960051 TP

3 / 00592/1221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan kapster berpengalaman &

siap kerja utk Endah Queen Salon di

Jl.Wonosari Km.10Babadan yogyakarta.

Info hub hp.081329421999

4 / 00606/1221
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